
U C H W A Ł A  NR XII/76/2019 

           Rady Gminy Baranowo 

z dnia 26 sierpnia  2019r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Baranowo w sprawie statutów jednostek pomocniczych sołectw Gminy Baranowo. 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1  i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 1 i § 8 uchwały 

 Nr XXXI/189/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Baranowo (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz.5249), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Baranowo  

celem zasięgnięcia opinii w sprawie projektów nowych  statutów sołectw: Adamczycha, 

Bakuła, Baranowo, Błędowo, Brodowe Łąki, Budne-Sowięta, Cierpięta, Czarnotrzew,  

Czerwińskie, Dąbrowa, Dłutówka, Gaczyska, Guzowatka, Jastrząbka, Kopaczyska, Kucieje, 

Lipowy Las, Majdan, Majk, Oborczyska, Orzoł, Orzołek, Ramiona, Rupin, Rycica,  Witowy 

Most, Wola Błędowska, Zawady, Ziomek.   

§ 2. 

 Konsultacje przeprowadza się poprzez umieszczenie na okres 30 dni projektów statutów  

sołectw na stronie internetowej Gminy Baranowo oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

O terminie wyłożenia projektów statutów  sołectw, Wójt Gminy Baranowo zawiadomi 

mieszkańców obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach oraz umieszczenie 

na stronie internetowej Gminy Baranowo.  

§ 4. 

Pisemnie zgłoszone uwagi, wnioski  i opinie dotyczące  projektów statutów przyjmowane będą 

w Urzędzie Gminy w Baranowie w okresie ich wyłożenia. 

§ 5. 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów 

     Gminy. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców 

    Gminy Baranowo. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 



 

 


